
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

19 жовтня 2023 року                                                                                                         №2283 
 

Про передачу у постійне користування 

Майорщинській ЗОШ I-III ступенів земельної ділянки 

з кадастровим номером 5320882500:00:002:0533 

розташованої за межами населених пунктів 

Гребінківської міської територіальної громади, 

 Лубенського району Полтавської області 

 

   Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, розглянувши 

звернення відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради про 

передачу у постійне користування Майорщинській ЗОШ I-III ступенів 

земельної ділянки, як правонаступниці Сліпорід-Іванівської ЗОШ I ступеню 

відповідно до рішення 24 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання 

№1849 «Про внесення змін до рішення 8 (позачергової) сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання від 27 квітня 2021 року №461 “Про реорганізацію, 

ліквідацію закладів освіти Гребінківської міської ради» розташованої за 

межами населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади, 

Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити Сліпорід-Іванівській ЗОШ I ступеню право постійного 

користування земельною ділянкою (державний акт на право постійного 

користування II-ПЛ 000575 від 18.12.2002) розташованою за межами населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського району 

Полтавської області, цільове призначення: 01.09 - для дослідних і навчальних 

цілей, площею 10,6794 га, кадастровий номер: 5320882500:00:002:0533. 

2.Передати Майорщинській ЗОШ I-III ступенів (код ЄДРПОУ 23548427) у 

постійне користування земельну ділянку розташовану за межами населених 

пунктів Гребінківської міської територіальної громади, Лубенського району 

Полтавської області, цільове призначення: 01.09 - для дослідних і навчальних 

цілей, площею 10,6794 га, кадастровий номер: 5320882500:00:002:0533. 



       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


